РЕШЕНИЕ

«Об оптимизации численности работников Администрации
городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
         В целях повышения эффективности деятельности Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и оптимизации численности работников, во исполнение Указа Президента Республики Башкортостан от 18 февраля 2011 года №УП-57 «Об оптимизации численности работников аппаратов исполнительных органов государственной власти Республики Башкортостан»  РЕШИЛ:

1.Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан сократить численность работников в соответствии с действующим законодательством:
1.1. Специалистов 1 категории (социально-профилактических центров) – 6 штатных единиц.
2.Привести в соответствие структуру Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  согласно штатному расписанию.
3. Настоящее решение обнародовать путём  размещения  на официальном сайте в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию Совета городского поселения г. Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности (А.Д.Байков).
Председатель Совета                                                                     Н. М. Николаев

«23» марта 2011 г.

№ 406